
ZÁVĚREČNÝ ÚČET PSO LVA ZA ROK 2013 
'Hl. >\< :A*(&M 

,-1 Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí se zpracovává podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a dává souhrnný obraz o hospodaření v coce ?011 

Záldadní údaje: 
Název: Dobrovolný svazek obcí LVA 
Sídlo: Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice 
Právní forma: svazek obcí 
IČO: 712 438 52 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2013 

Městský úřad Břeclav 
v Bohuslava Tománkova 

X-.} 

Do lodně 2 0 ,05. 20W 

Počet list. příloh/počet listů: 

Počet a druh nellst/nných příloh: 

Číslo di p. 

Zpracovatel; 

Uklactaci ir.i 

Název 

příjmy 
Neinvestiční dotace - Jihomoravský kraj 
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
příjmy z pronájmu optického vlákna 
Přijaté nekapitálové příspěvky 
Příjmy z úroků 

příjmy celkem 

výdaje 
mzdové výdaje 
Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
Nákup materiálu 
Skolení a vzdělávání 
Nákup ostatních služeb 
Cestovné 
Neinvestiční dotace obecně prospěšným 
společnostem 
Nespecifikované rezervy 
Služby peněžních ústavů - poplatky 
Povinné úrazové pojištění 

výdaje celkem 

saldo příjmů a výdajů 
financování 

původní 
rozpočet 

0 
879.800 
20.000 

0 
10.000 

909.800 

162.000 
0 

10.000 
5.000 

655.300 
2.000 

50.000 

16.500 
8.000 
1.000 

909.800 

0 
0 

upravený 
rozpočet 

49.000 
879.800 
20.000 

508.300 
10.000 

1.467.100 

643.300 
43.500 
10.000 
5.000 

704.300 
2.000 

105.200 

0 
8.000 
1.000 

1.522.300 

skutečnost 

49.000 
879.840 
20.000 

508.262 
6458,19 

1.463.560,19 

243.064 
43.350 

0 
0 

696.525,37 
0 

105.200 

0 
4.422 

430 

1.092.991,17 

370.569,02 
-370.569,02 

2) Účelové fondy 
Dobrovolný svazek obcí LVA netvoří jiné účelové fondy. 

3) Vyúčtování finančních stavů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 
Dobrovolný svazek obcí LVA neměl v roce 2013 žádné závazky vůči státu. Vztahy mezi 

krajem a obcemi jsou vypořádány. 

Poskytovatel dotace 
Krajský úřad 
Jihomoravského kraje 

ÚZ 
00214 

Účel dotace 
Propagace regionu a podpora CR 

Položka 
4122 

Rozpočet 
49.000 

Čerpání 
49.000 

Dotace poskytnuté Dobrovolnému svazku obcí LVA od Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje v roce 2013: 



UZ 00214 - Datace na propagaci regionu a podporu cestovního ruchu byla využita na 
zpracování Studie cyklostezek LVA. Dotace byla vyčerpána v plné výši. 

•i 

4) Doplňující informace o majetku Dobrovolného svazku obcí LVA: 
Stav základního běžného účtu ČSOB Břeclav 95.508,19 č.ú. 19491715S/0300 
Stav spořícího účtu ČSOB Břeclav 1.158.276,00 č.ú. 230149396/0300 
Stav základního běžného účtu ČS Břeclav 15.096,72 č.ú. 1388920309/0800 

Stav majetku k 31.12.2013: 
Optická infrastruktura (síťové propojení lokálních sítí LAN příslušných měst a obcí - lokality 
propojené Ol: Valtice, Hlohovec, Lednice. 2.610.890 
Směrové tabule - vyznačení Lícní, stezek 158.032 

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí LVA za rok 2013 
Přezkoumání Dobrovolného svazku obcí LVA za rok 2013 provedl Ing. František Dvořák, 

oprávněná osoba k poskytování auditorských služeb, číslo osvědčení 1205. Přezkoumání bylo 
provedeno v souladu se zákonem 93/2009 Sb. O auditorech, zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, 
zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí. 

Závěr přezkoumání: 

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření: 

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření „Dobrovolného svazku obcí LVA" za rok 2013 
jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření 
není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
uvedenými v bodě III. této zprávy. 

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků: 

Při přezkoumání hospodaření účetní jednotky „Dobrovolného svazku obcí LVA" za rok 2013 jsem 
nezjistil žádné chyby a nedostatky. 

Návrh na usnesení: 
Valná hromada schvaluje zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí 
LVA za rok 2013 bez výhrad. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Dobrovolného svazku obcí j e nedílnou součástí tohoto 
dokumentu. 

Vyvěšeno: -•'„• >. , . „ . , . ' *•" 

Svěšeno: • "* '•••• -bb:: RNDr. Libor Kabát 
V 

předseda DSO LVA 

lěsískv úřad v Břeclaví 

Přílohy: 
Vyvésenodner^^-^^podpfs, * * 

Rozvaha Sejmuto dne: podpis: 

pjjvj A P C > Vyvěšeno na elektronické úřední desce www.breclav.eu 

Výkaz zisku a ztáty Vyvěšeno dne: fr ® ' ' podpis: ' 

Sejmuto dne: -Igg&s podpis: 

Přílohy jsou k nahlédnutí v kanceláři předsedy DSO LVA, Zámecké náměstí 70, Lednice - I. patro obecního 
úřadn Lednice. 

http://www.breclav.eu


R O Z V A H A 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Dohxovoliý Evazak obcí LVX , Záscké nanésti 70 
69144 Lednice, Obec, IČ:71243852 

Sestavená k : 31.12.2013 za obdcbí: 12/2013 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa OkEEŽik sestavení: 19.02.20i4 34:11 hcd. 

A K T I V A - 1 - - 2 - - 3 - - 4 -
Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období 

Číslo a název položky účet Brutto Korekce Ketto 

A K T I V A C E L K E H 4319069.36 2127925.00 2191144.36 3024481.89 

A. Stálá aktiva 2820007.00 2127925.00 692082.00 1375798.00 

I . Dbubadobý nekotný lajetek 7735.00 7735.00 0.00 0.00 
1. Káznotné yýsledJy výztana a vývoje 0!2 0.00 0.00 0.00 0.00 
2. Software 013 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. Ocenitelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00 
4. Povoleik}' na emise e prefereíčru liraity 015 0.00 0.00 0.00 0.00 
5. Drobný dlouhodobý nehraíný majetek 018 7735.00 7735.00 0,00 0.00 
6. Ostatní dlouhodobý nehwtný raajetek 0i9 0.00 0.00 0.00 0.00 
7. Kedokončený dlouhodobý nehrotný najetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého netei.irajetku 044 0.00 0.00 0.00 0.00 
' skjtnuté zálohy na dlouhodobý nehrotný majetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00 

H . Dlouhodobý kotný lajetek 2812272.00 2120130.00 692082.00 1375798.00 
i . Pozerky 031 0.00 0.00 0.00 0.00 
2. Kulturní předaěty 032 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. Stavby 021 0.00 0.00 0.00 0.00 
4. SaTcstatré nxr/ité věci a sojbor^' rcr/icých věcí 022 2768922.00 2076840.00 692082.00 1155648.00 
5. Pěstitelské celky trvalých porostu 025 0.00 0.00 0.00 0.00 
6. Drolný dlaihodabý hrotný majetek 028 43350.00 43350.00 0.00 0.00 
7. Ostatní dlouhodobý teatný írajetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. řfedoJ:ončený dlouhodobý featný rajetek 042 0.00 0.00 0.00 220150.00 
9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dloiodobého hn.najetku 045 0.00 0.00 0.00 0.00 

10. Poskytnuté zálohy na diojhodobý hrotný rajetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00 

m . Dlouhodobý fbanSni najetek 0.00 0.00 0.00 0.00 
1. teietkové účasti v osobách s rozhodjjícím vlivem 061 0.00 0.00 0.00 0.00 
2. í-ajetkové účasti v osobách s podstatným vliven 062 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00 
4. Dlouhodobé půjčky 067 0.00 0.00 0.00 0.00 
5. Tenninovaié vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00 
6 -.tni álouhodobý finanční rrajetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00 
7. rorizovaný dlouhodobý finanční na jetá 043 0.00 0.00 0.00 0.00 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční rajetek 053 0.00 0.00 0.00 0.00 

IV. Dlouhodobá pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00 
1. Poskytnuté návratné finanční vyponaci dlouhodobé 462 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spoluíinanc.ze zahraničí 468 
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 
7. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 47! 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0 
0 
0 
0 
0 

http://19.02.20i4


A K T I V A - 1 - " 2 - - 3 - - 4 -
Syntetický B ě ž n é o b d o b í Minulé období 

Číslo a naze;- položky účet Brutto Korekce Netto 

B. Oběžná aktiva 1499062.36 0.00 1499062.36 1648683.89 

I. Zásoby 
1. Pořízení rrateriálu 
2. Materiál na skladě 
3. Materiál na cestě 
4. Nedokončená výroba 
5. Polotovary vlastní výroby 
6. Výrobky 
7. Pořízení zboží 
8. Zboží na skladě 
9. Zboží na cestě 

10. Ostatní zásoby 

II. Krátkodobá pohledávky 
1. Odběratelé 
2. Siéiky k inkasu 
3. Pohledávky za skoncované cenné papíry 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
5. Jiné pohledávky z hlavní Činnosti 
6. Poskytnuté návratné finanční výporoci krátkodobé 
7 ítkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
8. rohiedávky z t i tulu daní a obdobných dávek 
9. Pohledávky ze sdílených daní 

10. Pohledávky za zaměstnanci 

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

31! 
312 
313 
314 
315 
316 
317 
318 
319 
335 

210181. 
0. 
0. 
0. 
0. 
0. 
0. 
0. 

210181. 
0. 
0, 

20000. 
0. 
0. 
0. 
0. 
0. 

20000. 
0. 
0. 
0. 
0. 

210181.45 590372.00 
0.00 0.00 
0.00 0.00 

210181.45 

11. Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení a zdr.pojištění 336 
341 0.00 0.( 
342 0.00 0.C 
343 0.00 0,( 
344 0.00 O.C 

12. Daň z pří jm 
13. Jiné přímá daně 
14. Daň z přidané hodnoty 
15. Jiné daně a poplatky 
16. Pohledávky za vybranými ústředníni vládníiid institucemi 346 0.00 0. 
17. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0.00 0. 
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351 0.00 0. 
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0.00 0. 
20. t>mé tenaínové operace a opce .363 0.00 0. 
21. Pohledávky z řinančního zajištění 365 0.00 0. 
22. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0.00 0. 
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spoluřinanc.ze zahraničí 371 0.00 0. 
24. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0. 
25. Náklady příštích období 381 0.00 0. 
26. Příjnry příštích období 385 0.00 0. 
27 "-<3né účty aktivní 388 0.00 0. 
28. u ^ t n í krátkodobé pohledávky 377 0.00 0. 

Ú L Krátkodobý finanční aajetek 1268880.91 0.00 1268880.91 898311.89 
1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 251 0.00 0.00 0.00 O.OO 
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00 
4.'lerpjnované"vidady}a-átkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00 
5. Jiné běžné úcty 245 0.00 0.00 0.00 O.OO 
9. Běžný účet 243 0.00 0.00 0.00 0.00 

11. Základní běžný účet úzermích SaTíOsprávných celků 231 1268880.93 0.00 
12. Běžné účty fondu územích samosprávných celků 236 0.00 0.00 
15. Ceniny 263 0.00 0.00 
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 
17. Pokladna 261 0.00 0.00 



P A S I V A 

Číslo a název' rjoíožkv 
Syntetický 

účet 

- 2 -
B ě ž n é o b d o b : Mir.jléobdobí 

PASIVA C E L K B H 2191144.36 3024481.89 

C. Vlastní kapitál 3501356.36 2855163.89 

I . Ihiní účetní jednotky a upravující položky 
1. Jměni účetní jednotky 401 
3. Transfery na pořízeni díouhcdobého rajetku 403 
4. Kunové rozdíly 405 
5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 
6. J iné oceňovací rozdíly 407 
7. Opravy minulých období 408 

2230810.21 2718010.13 
2903006.20 2600385.05 
667446.01 1457267.08 

0.00 0.00 
-3824187.00 -1824387.00 

0.00 0.00 
484545.00 484545.00 

n . Fondy účetní jednotky 
6. Ostatní fond}' 

3.00 O.OO 

E l . Výsledek hospodaření 
i . Výsledek hospodaření běžnáio účetního období 493 
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacís řízení 433 
3. Výsledek hospodaření minulých účetních období 432 

-729453.85 137153.76 
-866607.61 293676.64 

0.00 0.00 
337353.76 -156522.88 



P A S I V A - 1 -
Syntetícký B ě ž n é o b d o b í tinjléobdobí 

Číslo a název položky n účet 

D. Cizí zdroje 689788.00 169318.00 

I . Rezervy 
1. Rezervy 

I I . Dlouhodobá závazky 
1. Dlouhodobé úvěry 
2 . P ř i j a t é návratné finanční výparoci dlouhodobé 
3 . Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisu 
4 . Dlouhodobé p ř i j a t é zálohy 
5. Dlouhodobé závazky z ručení 
6. Dlouhodobé směnky k úhradě 
7. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 
8. Ostatní dlouhodobé závazky 
9. Dlouhodobé p ř i j a t é zálohy na t rans fery 

n i . Krátkodobá závazky 
1. Krátkodobé úvěry 
2. Eskontováné krátkodobé dluhcoisy /siÉiky/ 
3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 
4. Jiné krátkodobé půjčky 

"odavatelé 
t . árěnky k úhradě 
7. Krátkodobé přijaté zálohy 
8. Závazky z dělené správy a kaucí 
9. Přijaté návratné finanční výpairri krátkodobé 

30. Přijaté zálohy daní 
13. Zaréstnanci 
14. Jiné závazky vůči za-ésmannti 

W. 

451 
452 
453 
455 
456 
457 
45B 
459 
472 

281 
282 
283 
289 
321 
322 
324 
325 
326 
327 
331 
333 

15. Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení a zdrav.pojišténí.336 
16. Dan z příjnd 
17. Jiné příné dané 
18. Daň z přidané hodnoty 
19. Jiné d a ě a poplatky 
20. Závazky k osobéti réio vyDrané vládní instituce 
23. Závazky k vybrariýn ústřednu! vládní" institucím 
22. Závazky k vybraným dstnúr vládnúr institucím 
23. Závazky k účasúiíkůn sdružení 
24. Krátkodobé závazky z ručení 
25. Pevné ternuno/é operace a opce 
27. Závazky z finančního zajištění 
2 r "-vazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 
2i. .iátkoáohé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 
30. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
31. Výdaje příštích období 
32. Výnosy příštích období 
33. Dohadné účty pasivní 
34. Ostatní krátkodobé závazky 

.341 

.342 

.343 

.344 
345 
347 
349 
352 
362 

.363 
366 
368 
372 
374 
363 
384 
389 
378 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

689788.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

71270.00 
0.00 

44508.00 
0.00 

36748.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

557262.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

169318.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.03 
0.00 
0.00 
0.00 

4778.00 
0.00 

3130.00 
0.00 

1410.00 
0.00 
0.00 
0.03 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.03 
0.00 
0.00 
0.00 

160000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

* 



V Ý K A Z Z I S K U A Z T R Á T Y 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Dobrovolný svazek obci LVA , Zámecká náměstí 70 
69144 Lednice. Obec. IČ:71243852 

Sestaveny k : 31.12.2013 =a období: 12/2013 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa 
- 1 -

B ě ž n é 
Syntetický Hlavni 

Čislo a název položky Učet činnost 

Okamžik sestaveni: 19.02.2014 14:11 hod. 
. 2 -

o b d o b í 
Hospodářská 

činnost 

- 3 . 
M i n u l é 

Hlavní 
činnost 

- 4 -
o b d o b í 
Hospodářská 

činnost 

A. N Á K L A D Y C E L K E M 2039955.72 0.00 1260776.24 0.00 

I. náklady : č i n n o s t i 
1. Spotřeba m a t e r i á l u 
2. Spotřeba e n e r g i e 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboží 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 
6. Aktivace oběžného majetku 
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 
8. Opravy a udržováni 
9. Cestovné 

10. Máklady na reprezentaci 
11. Aktivace vnitroorganizačnich služeb 
12. Ostatní služby 
13. Hzdové náklady 
i4. zákonné sociální pojištění 
15. J i n é s o c i á l n í p o j i š t ě n í 
16. zákonné s o c i á l n í náklady 
17. J i n é s o c i á l n í náklady 
10. Daň s i l n i č n í 
19. Daň z n e m o v i t o s t i 
2 0 . J i n é daně a p o p l a t k y 
22. Smluvni pokuty a úroky z p r o d l e n í 
2 3 . J i n é pokuty a p e n á l e 
24. Dary 
25. Prodaný m a t e r i á l 
26. Manka a škody 
27. Tvorba fondů 
2 8 . Odpisy dlouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
3 1 . Prodané pozemky 
3 2 . Tvorba a z ú č t o v á n í r e z e r v 
33. Tvorba a z ú č t o v á n í opravných položek 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 
36. O s t a t n í náklady z č i n n o s t i 

501 
502 
503 
5 0-1 

506 
507 
508 
511 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
531 
532 
538 
541 
5-12 

543 
5-54 

547 
54 B 

551 
5 52 

553 
554 
555 
556 
557 
558 
549 

561 
562 
563 
564 
569 

2039955.72 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

700947.17 
0.00 

366272.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

380190.55 
0.00 
0.00 
0.00 

463566.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

43350.00 
85630.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

1255776.24 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

626152.24 
0.00 

133458.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

115573.00 
0.00 
0.00 
0.00 

330264.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

50329.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0-00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0-00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

I I . 
1 
1 

3 

Finanční náklady 
Prodané cenné p a p í r y a p o d i l y 
Úroky 
Kurzové ztráty 
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 
Ostatní finanční náklady 

II. Náklady na transfery 
2. Náklady vybraných místních vládních instituci na transfery 572 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

5000.00 
5000.00 

0.00 
0.00 

v. Daň s příjmů 
1. Daň s příjmů 

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

591 

595 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 



Č í s l o a název položky 
S y n t e t i c k y 

účet 

- 1 -
B ě ž n é 

H l a v n i 
č i n n o s t 

. i _ 

o b d o b í 
H o s p o d á ř s k á 

č i n n o s t 

M 
\ 

- 3 -
i n u 1 é 

H l a v n i 
č i n n o s t 

- 4 -
o b d o b í 
H o s p o d á ř s k á 

č i n n o s t 

B. V Ý N O S Y C E L K E M 1173348.11 1554452.BB 

i . výnosy z č i n n o s t i 
1. Výnosy z prode je v l a s t n í c h výrobků 
2. Výnosy z prode je s l u ž e b 
3. Výnosy z pronájmu 
4 . Výnosy z prodaného zboži 
5. Výnosy ze s p r á v n í c h p o p l a t k ů 
6. Výnosy z m í s t n í c h popla tků 
8. J i n é výnosy z v l a s t n í c h výkonů 
9. Smluvní pokuty a úroky z p r o d l e n i 

10. J i n e pokuty a p e n á l e 
1 1 . Výnosy z vyřazených pohledávek 
12. Výnosy z prode je m a t e r i á l u 
13. Výnosy z p r o d e j e dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prode je dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z p r o d e j e pozemků 
16. Čerpáni fondů 
17. O s t a t n í výnosy z č i n n o s t i 

601 
602 
603 
604 
605 
606 
609 
6 4 1 
642 
643 
644 
64 5 
646 
647 
648 
649 

661 
662 
663 
664 
6 6 5 
669 

2 0 0 0 0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

2 0 0 0 0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

6 4 5 8 . 1 9 
0 . 0 0 

6 4 5 8 . 1 9 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

2 5 0 0 0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

1 0 0 0 0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

1 5 0 0 0 . 0 0 

1 0 0 9 1 . 9 6 
0 . 0 0 

1 0 0 9 1 . 9 6 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

l i . Finanční výnosy 
1. Výnosy z p r o d e j e cenných p a p í r ů a p o d í l ů 
2. Úroky 
3. Kurzové zisky 
4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 
5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 
6. Ostatní finanční výnosy 

IV. Výnosy 2 transferů 
2. Výnosy vybraných m í s t n í c h v l á d n í c h i n s t i t u c i z t r a n s f e r ů 672 

1146B89.92 
1146B89.92 

0.00 
0.00 

1519360.92 
1519360.92 

0.00 
0.00 

Výnosy =e sdí lených dani a poplatků 
1. Výnosy ze s d í l e n é daně z př í jmů fyzických osob 
2. výnosy ze s d í l e n é daně z pří jmů právnických osob 
3. Výnosy ze s d í l e n é daně z p ř i d a n é hodnoty 
4. Výnosy ze s d í l e n ý c h s p o t ř e b n í c h dani 
5 Výnosy ze s d í l e n ý c h majetkových d a n i 
6. Výnosy z o s t a t n í c h s d í l e n ý c h dani a poplatků 

6S1 
682 
684 
685 
606 
688 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

- B 6 6 6 0 7 . 6 1 
- 8 6 6 6 0 7 . 6 1 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

2 9 3 6 7 6 . 6 4 
2 9 3 6 7 6 . 6 4 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 . 0 0 
0 . 0 0 

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 
2. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 

ft l 1\ \l 
tav • ;•.": •'.> .1 LVA 

L 1 -I l.ííli IÍCV 



Ministerstvo financí 
F I N 2 - 1 2 8 

VÝKAZ PRO HODNOCENI PLNĚNI ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD 

sestava? k 31.12.2013 
(v Kč, B přesnosti na dvě desetinná cista) 

Rok 

2 0 1 3 

M ě s í c 

12 

IČO 

7 1 2 4 3 8 5 2 

Název a sídlo účetní jednotily D o b r o v o l n ý s v a z e k o b c í LVA 
6 9 1 4 4 L e d n i c e 

I . ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 

Paragraf Položka 

a b 

Schválený 
rozpočet 

- 1 -

Rozpooet 

po 
-2-

Vysledekod 
počátku roto 

-3-

000b 9121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 

0 0 0 " 

3639 2139 Příjisv z pionájmi majetku j . n . 
3639 2324 Přijaté nekaritilové příspěvky a náhrady 
3639 * Koumální služby a území rozvoj jinde nezařazené 

363 ** Kcramální služby a úzenní rozvoj 

6310 2141 Příjny z úroků (část) 
6310 * (Sečné příjmy a výdaje z finančních operací 

631 ** Obecné přijitý a výdaje z finančních cper 

879800.00 100.00 
0.00 0.00 

879800.00 105.57 

20000.00 100.00 
0.00 0.00 

20000.00 2641.31 

20000.00 2641.31 

10000.00 64.58 
10000.00 64.58 

10000.00 64.58 

879800.00 
49000.00 

928800.00 

20000.00 
508300.00 
528300.00 

528300.00 

10000,00 
10000.00 

10000.00 

100.00 
100.00 

100.00 

100.00 
99.99 
99.99 

99.99 

64.58 
64.58 

64.58 

879840.00 
49000.00 

928840.00 

20000.00 
508262.00 
528262.00 

528262.00 

6458.13 
6458.19 

6458.19 

PŽÍJHř celkem «»«***«*«««««**«**«*«*«*»*»******** 909800.00 160.87 1467100.00 99.76 1463560.19 

s t r a n a 1 



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet % Výsledek od 
rozpočet \ po aélách počátku roku 

a b - 1 - -2- -3-

3639 5011 Platy zejěstnaaců ? pracovníit poněru 120000.00 152.76 549600.00 33.35 183313.00 
3639 5031 Povin.ppjistné ua soc.zab.a příspěvek na st.politiku zane 30000.00 146.45 68800.00 63.86 43934.00 
3639 5032 Povinné pojistce na veřejné zdravotní pojiltení 12000.00 131.81 24900.00 63.52 15817.00 
3639 5038 Porámé pojistné na úrazové pojištění 1000.00 43.00 1000.00 43.00 430.00 
3639 5137 Drohrý hrotný dlouhodobý majetek 0.00 0.00 43500.00 99.66 43350.00 
3639 5139 NáJanj) materiálu jinde nezařazený 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 
3639 5167 Služby školení a vzdělávaní 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 
3639 5169 Sáta?) ostatních služeb 655300.00 106.29 704300.00 98.90 696525.1? 
3639 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 200D.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 
3639 5221 Ifeinvestiční transfery obecně prospěšnýni společnostem 50000.00 210.40 105200.00 100.00 105200,00 
3639 5901 Hespecifikorané rezervy 16500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
3639* R m n á h í služby a území rozvoj jinde ^zařazená 901800.00 120.71 1514300.00 71.89 1088569.17 

363 " Kamnální služby a území rozvoj 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 
6310 * Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

631 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper 

901800.00 120.71 

8000.00 55.27 
8000.00 55.27 

8000.00 55.27 

1514300.00 

8000.00 
8000.00 

8000.00 

71.89 

55.27 
55.27 

55.27 

1088569.17 

4422.00 
4422.00 

4422.00 

VÍffiJE celtem: *****«****«««*****«**+**«**«***«**«****** 909800.00 120.14 1522300.00 71.80 1092991.17 

s t r a n a 2 



III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 

Káze; Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet i po změnách \ počátku roku 

text r -1- -2- -3-

Krátkodobé financování z tuzemska 
Krátkodobá vydané dluhopisy (+) 8111 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ohrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Krátkodobé p ř i j a t é půjčené prostřecĎV 1+) B113 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
Ohrazené splál íy Jcra^kodobých pHj.pýjč.prostředXa H 8114 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 
Zfo&a stavu krátldobých prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 O.OO 0.00 55200.00-671.32 -370569.02 
Aktivní krátkodobé operace ř ízení likvidity-příjny W 8117 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aktivní krállxdobé operace ř ízení likvídity-výdaje (-) 8118 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Dlouhodobé financování z tuzemska 
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ohrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 
Dlcuhodobé p ř i j a t é půjčené prostředky (+) 8123 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Uhrazené splátky óU(}uhcdobych přlj.pujč.prostředků H 8124 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Snaia stavu dlc^hodobých prostředků na baDJc.ůctech (+/-) 8125 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aktivní dloubodobé operace ř ízení likvidity-příjny (*) 8127 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ňktivní dlouhodobé operace ř ízení likvidity-yýdaje (-) 8128 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

K tkodobé financování ze zahraničí 
KrátKodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ohrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
Krátkodobá p ř i j a t é půjčené prostředky (t j 8213 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Dhrazené splátky Joatlcodobych pHj.oijč.inxstředků (-) 8214 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Zséna stavu kráLkodobých prostředků na bankiStech H/-) 8215 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 
ňktivní krátkoGObé operace ř ízení likvidity-příjny {*) 8217 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aktivní krátkodobé operace ř ízení likvídity-výdaje (-) 8218 0.00 0.00 O.OO 0.00 0.00 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 
mouhodobé vydané dlubcpisy (+J 8221 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Uhrazená splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
mcuhcdobé při jaté půjčené prostředky (f) 8223 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Ohrazené splátky dlouhodcbých pnj.půjč.Drcstředků (-) 8224 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 
a é m stavu fflojhodobých prostředků na bank.účtech (*/-) 8225 0.00 O.OO 0.00 0.00 0.00 
Aktivní dlouhodobé operace ř ízení likvidity-příjny (+) 8227 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Aktivní dlouhodobá operace ř ízení likvidity-vydaje (-) 8228 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Opravné položky k peněžním operacím 
Ope >eaěž.úctů org.nanaj.char.príj.a výd.vl.sekt(+/-) 8901 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
toeaiizovaijékurzovéroz^lypc^nadev.iBHá) (*/-) 8902 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
neprovedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

F I ř i ANCOVÁří í (součet za třídu 8} 8000 0.00 0.00 55200.00-671.32 -370569.02 

s t r a n a 6 



Číslo 
řádku 

r 

Schválený 
rozDOČet 

-41-

Rozoočet 
i po zneiách 

-42-

Vysledek od 
4 počátku roku 

-43-

IV. REKAPITULACE PŘÍJMU, VYDAJU A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

Název 

Iř ída 1 - Daňc/é příjmy 4010 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Třída 2 - Kedaňové p ř í jary 4020 30000.001782.40 538300.00 99.33 534720.19 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
Třída 4 - Při jaté transfery 4040 879800.00 105.57 928800.00 100.00 928840.00 

mm (MM 4050 909B00.0O 160.87 1467100.00 99.76 1463560.19 

FDOTIfflCB ráj 4060 O.OO O.OO O.OO O.OO 0.00 

2223-lfí j i^zfiim.vjpořmletiDezi)MJOTaobce 4061 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2226 - Příjray z fin.vypořádáií nánnlých l e t nezi okem* 4062 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2227 - Příjmy 2 fin.vyp.min.l.raezi r e g . r . a kr.,obc.a DSO 4063 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2441 - p l á t k y půjčených prostředků od obcí 4Q70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 
2443 - Splátky půjčených prostředků cd regionálních rad 4081 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
2449 - Ost.Eplátky půjč.prostř.cd veř.rozpoStů ůz.úrov 4090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4121 - Neinvestiční p ř i j a t é transfery cd obcí 4100 879800.00 100.00 879800.00 100.00 879840.00 
41' Neinvestiční p ř i j a t é transfery od krajů 4110 0.00 0.00 49000.00 100.00 
412J - Keinvestiční př i ja té transfery od regional, rad 4111 0.00 0.00 0.00 0.00 
4129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od roro.úzeni.ůrovnél 4120 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů* . 4130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4134 - Převody z rozpočtových účtů . 4140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů . 4150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4221 - Investiční p ř i j a t é transfery od obcí 4170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4222 - Investiční p ř i j a t é transfery cd krajů 4180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4223 - Lnresticní přijaté transfery od negicnábiítb zad 4181 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů ik.úrovne 4190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
&J 024 - Transfery přijaté z území jinélio okresu 4191 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků prij.z území jin.okre 4192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ZJ 028 - Transfery přijaté z území j ináo kraje 4193 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 4194 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

toCB^KKrmiIM 4200 909800.00 160.87 1467100.00 99.76 1463560.19 

s t r a n a 7 1 



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE 

Bázev 

text 

Číslo 
řádku 

r 

Schválený 
rozpočet 

-41-

Rozcočet 
t po změnách 

-42-

Vysledek od 
l počátku roku 

-43-

Třída 5 - Běžné výdaje 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 

WJEWÍBÍ 

mmmvíBá 

4210 
4220 

4240 

4250 

9O98O0.Ú0 120.14 
0.00 0.00 

909800.00 120.14 

0.00 0.00 

1522300.00 
0.00 

1522300.00 

0.00 

71.80 
0.00 

71.80 

0.00 

1092991.17 
0.00 

1092991.17 

0.00 

5321 - Beinvestiční transfery obcím 4260 0.00 0,00 0.00 0.00 
5323 - říeinvestiční transfery krajům 
5325 - Neinvestiční transfery regicnábrá radán 
5329 - Ostatní neinv.transfery weř.rozpočtům úze3.úrovnŽ 
5342 - převody PKSP a sociálními fondu obcí a krajů . 
5344 - Převody vlastním rezervním feodum úzaa.rozpočtů . 
5345 - Převody vlastním rozpočtovýj účtům 
5349 - Ostatní převody vlastním fcadůn 
5366 - výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 
5367 Výdaje z finan.vypař.min.let mezi obcemi 
53Í Týd.z fin.vyp.nin.let mezi reg.r.a kr., obc.a Q90 4323 
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 
5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálnfoi radán 4341 
5649 - Ost.neinv.p3jČ.prostřeiky veř.rozpoStún úz.urov 
6341 - Investiční transfery obcím 
6342 - Investiční transfery krajta 
6345 - Investiční transfery regionálním radán 
6349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 
6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radán 
6449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 
ZJ 026 - Transfery poskytnuté na úžení jiného okresu 
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jín.okres 
ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 
ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 

V M C H M P O H l S O l i l i m 4430 909800.00 120.14 1522300,00 71.80 1092991.17 

4270 
4271 
4280 
4281 
4290 
4300 
4310 
4321 
4322 
4323 
4330 
4340 
4341 
4350 
4360 
4370 
4371 
4380 
4400 
4410 
4411 
4420 
4421 
4422 
4423 
4424 

0.00 
O.OO 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.OO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

SMJiBOTAVtAJŮlOKOmifflCI 4440 0.00 0.00 -55200.00-671.32 
Třída 8 - Financování 4450 0.00 0.00 55200.00-571.32 -370569.02 

K59LHH2 FBKOVáií 4460 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

mmwMcEmwwmsm m o.oo o.oo 55200.00-671.32 -370569.02 



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 

Název bankovního úctu Číslo Počáteční Stav ke konci Siena stavu 
řádku s tavk 1.1. vykaz.období bank.uctů 

text r -61- -62- -63-

Základní běžný účet DSC 6010 898311.89 1268880.91 -370569.02 
Běžné účty fondů ÓSC 6020 O.OO O.OO 0.00 
Běžné účty celkem 6030 898311.89 1268880.91 -370569,02 
Termínovala vklady dlouhodobé 6040 0.00 0.00 0.00 
Termínované vklady krátkodobé 6050 0.00 0.00 0.00 

s t r a n a 8 



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY 

m 

Házev Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet I pozměnách I počátku roku 

text r -71- -72- -73-

ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0.00 0.00 0 
2226 - Příjmy z fk.vypořád.inin.let mezi obcemi 7092 0.00 0.00 0 
4123 - neinvestiční přijaté transfery cd obcí 7100 O.OO 0.00 0 
4129 - Ost.neiiivest.přij.transfery cd rozpočtů úz.ůrcřmě 7110 0.00 0.00 0 
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0.00 0.00 0 
4229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 7130 0.00 O.OO 0 

ZJ 025 Splátky r«rjč.prostredků př i j . z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0 
2441- Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0.00 0.00 0 
2449-(st.spláikyí)ójč.prtstřeQMdveř.rozp.úz.uiw 7160 0.00 0.00 0 

2J 026 Transfery poskytnuté ca úzeri jináiD okresu 7170 0.00 0.00 0 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0.00 0.00 0 
5329 - Ost.neinTest.trensfery vď.rozpočtůn lizem.úrovně 7190 0.00 0.00 0 
5367 - Výdaje z fin.vypořadáoí min.let mezí obcemi 7192 0.00 O.OO 0 
6341 - Investiční transfery obcím 7200 0.00 0.00 0 
63' Qst.investicní transfery veř.rozpDČtůnúz.úrovn 7210 0.00 0.00 0 

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0 
5641 - řfeinvestiční půjčené prcetřeáky obcím 7230 O.OO 0.00 0 
5649 - Ost.neiiiv.íůjč.prcstředky veřej.rozp.úzera.úrwn 7240 O.OO 0.00 0 
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 0 
6449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům ú m ú r o v 7260 0.00 0.00 0 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiněT» kraje 7290 0.00 0.00 0 
2223 - Příjmy z fh.vypccad.nnn.let mezi krájen a obce 7291 0.00 0.00 0. 
2226 - Příjmy z fm.VMiořádáin min.let mezi otcem 7292 0.00 0.00 0. 
4121 - neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0.00 0.00 0 
4122 - Heinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0.00 0.00 0 
4129 - í^.neinvest.přij.traíisfery od rozpočtů úz.úrovně 7320 0.00 0.00 0. 
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0.00 0.00 0. 
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0. 
4229 - Ost.invest.přij.cransřery od rozpočtů úz.úrovně 7350 0.00 O.OO 0. 

.00 0.00 0.00 

.00 0.00 0.00 

.00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 

00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 O.OO 0.00 

00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 o.oo 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 

00 0.00 0,00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 

00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 o.oo o.oo 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 
00 0.00 0.00 

s t r a n a 9 

http://fh.vypccad.nnn.let


Kaze? Číslo Schválený Rozpočet Výsledek cd 
« řádku rozpočet i po změnách \ počátku roku 

text r -71- -72- -73-

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků př i j . z území jin.kra 
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 
2442 - Splátky půjčených prostředků cd krajů 
2449 - Splátky půjč.piostředků cd veř.rozpočtů úz.úrov 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 
5321 - Beinvestiční transfery obcím 
5323 - Neinvestiční transfery krajta 
5329 - Ost .reinvest, transfery veřerj.rozpočtorj úz.úrovně 
5366 - Výdaje z fm.vyporad.ain.let mezi krájen a obce 
5367 Výdaje z fin.vipcládáaí min.let mezí obceni 
6341 - Investiční transfery obcím 
6342 Investiční transfery krajům 
6349 Ost.investiční transfery veř.rozpočtů ú m ú r o v 

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na úžení jiného kraje 
5641 - Neinvestiční půjčené prosredky obcím 
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 

7360 
7370 
7380 
7390 

7400 
7410 
7420 
7430 
7431 
7432 
7440 
7450 
7460 

7470 
7480 
7490 

56 Ost .neinv.půjČ.prostředky veř.rozpočtůi fa.úrovně 7500 
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 
6442 - Investiční půjčené prostředky krajin 
6449 - tet.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 

7510 
7520 
7530 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 
0.00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

s t r a n a 10 

http://fm.vyporad.ain.let


IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU, 
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD 

Účel. Výsledek od 
znak Položka počátku roku 

a b 93 



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM 
CELKŮM , DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM 

Účel. kód úz. Výsledek od 
znak jednotky Položka počátku roku 

a b c ' 103 

XI. PRIJMY Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍC! PRIJMY V ČLENĚNI 
PODLE ZDROJOVÉHO TŘÍDĚNÍ 

Prostor. Schválený Rozpočet Výsledek od 
Par Pol Nástroj jednotka rozpočet po změnách počátku roku 

a b c d 1 2 3 



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE 
V ČLENĚNÍ PODLE ZDROJOVÉHO TŘÍDĚNÍ 

Prostor. 
Par Pol Nástroj jednotka 

Schválený 
rozpočet 

Rozpočet 
po změnách 

Výsledek od 
počátku roku 

b d 

Poznámka: 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky: 

Došlo dne: 
:'.'r.,r ] ..y.v-':^'0 

Odpovídající za údaje 
o rozcočtu: 

o skutečnosti: 

te l . : 

te l . : 
lil, 

ku' 'A \ * 

A / t 



4 

P Ř Í L O H A 
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti 

i 

Dobrovolný Gvazck o b c í LVA , Zámecko n a n i c t i 70 
69144 Lednice . Obec, IČ$71243B52 

Sestavena I: : 31.12.2013 ra období : 12/2013 v Kč, s p ř e s n o s t i na dvě d e s e t i n n á m s t a Okamžik s e s t a v e n i : 19.02.2014 14;11 hod. 

A.l. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i 
v následujícím účetním období. 

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 

S ohledem na vyhlášku č. 460/2012, kterou se mění vyhláška č. 410/2009 Sb., došlo 
dílčím změnám v názvech a obsahovém vymezení některých účtů. S účinností od 

1.1.2013 byly vydány nové standardy č. 709 a č. 710. Nové předpisy závazné od 
1.1.2013 nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy 
užívané účetní jednotkou, k výrazným změnám oproti předchozímu roku nedošlo. 

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky Č. 410/2009 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, ČÚS č. 701 - 710 a metodiky JMK. 
- zásoby: DSO rozhodlo, že o zásobách bude účtovat způsobem B, 
- drobný dlouhodobý nehmotný majetek: 

nehmotný majetek s dobou použitelnosti delší než jeden rok je evidován 
v pořizovací ceně od 7 tis. do 60 tis. Kč. včetně 

- dlouhodobý hmotný majetek: 
majetek pořízený darem nebo bezúplatně, majetek zjištěný jako inventarizační 
přebytek se oceňuje reprodukční pořizovací cenou 

- drobný dlouhodobý hmotný majetek: 
pořizovací cena od 3 tis. Do 40 tis. Včetně, doba použitelnosti delší než 1 
rok. 

- deriváty: účetní jednotka neobchoduje s deriváty 

Účetní jednotka o tvorbě a použití rezerv neúčtovala, nebyl k tomu ekonomický 
důvod. 
Účetní jednotka ke dni účetní závěrky časově nerozlišovala. 
Účetní jednotka provádí odpisy majetku ročně. 

A.4.Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

P O L O Ž K A Podrozvahový Účetní období 
Č i s l o Název ú č e t BĚŽNÉ MINULÉ 

P . I . t:;. j e t ok ú č e t n í j e d n o t k y 
1. J i n ý drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

0.00 o.oo 
goi o.oo o.oo 



3 
4. 
5 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
1 1 . 
! 2 . 
1 3 . 
14. 

P.VII. 
1 . 

J i n ý drobný dlouhodobý hmotný majetek 
O s t a t n í majetek 
Vyřorené pohledávky n závorky 
Vyřazené pohledávky 
Vyřazené závazky 
Podmíněné pohledávky z důvodu u ž í v a n í majetku j i n o u osobou 
Krátk.podni. pol i l . z důvodu l í p l , u ž í v á n i majetku j m o u osobou 
Dlouh.podm.pohled.z důvodu ú p l . u ž í v á n i majetku j i n . o s o b o u 
Kr.podm.poti l .z důvodu u ž i v . m a j . j . o s o b o u na z á k l , s r a l . o výp. 
Dl.podra.poti l .z důvodu u ž i v . m a j . j . o s o b o u na z á k l . s m i . o výp. 
Krátk .podm.pohl .z důvodu u ž í v á n í majetku j . o s o b o u z j . d ú v . 
Dlouh.podm.pohl .z důvodu u ž í v á n i majetku j . o s o b o u z j . d ú v . 
Dalš í podmíněné pohledávky a o s t a t n í podmíněná aktiva 
Krátk.podmin.pohledávky ze smluv o p r o d e j i d louh.majetku 
Dlouh.podmin.pohledávky ze smluv o p r o d e j i dlouh.majetku 
Krátkodobé podmíněné pohledávky z j i n ý c h smluv 
Dlouhodobé podmíněné poliledávky z j i n ý c h smluv 
Krátk.podmin.pohledávky z n á s t r o j ů s p o l u f i n . ze z a h r a n i č í 
Dlouh.podmin.pohledávky z n á s t r o j ů s p o l u f i n . ze z a h r a n i č i 
Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
Dlouhodobé podmin. pohledávky ze v z t a h u k jiným zdrojům 
Krátkodobé podmin.úhrady pohledávek z p ř i j a t ý c h z a j i š t ě n í 
Dlouhodobé podmin.úhrady pohledávek z p ř i j a t ý c h z a j i š t ě n i 
Kr.podmin.pohledávky ze s o u d . s p o r ů , s p r á v . ř í z e n í a j . ř i z . 
Dl.podmín.pohledávky ze s o u d . s p o r u , s p r á v . ř í z e n i a j . ř i z . 
O s t a t n í krátkodobé podmíněná a k t i v a 
O s t a t n í dlouhodobá podmíněná a k t i v a 
Podmínčná sávasky : důvodu u ž í v á n i c i z í h o majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky z leas ingových smluv 
Dlouhodobé podmíněné závazky z leas ingových smluv 
Krátk.podm.záv.z důvodu u p l . u ž í v á n í e i z . m a j . n a z á k l . j . d ú v . 
Dl .podm.záv.z důvodu ú p l . u ž í v á n i e i z . m a j . n a z á k l . j . d ů v o d u 
Kr.poďn.záv.z důvodu už íváni e i z . m a j . n a z á k l . s m i . o výpúj . 
Dl.podm.záv.z důvodu u ž í v á n i e i z . m a j . n a z á k l . s m i . o výpúj . 
Kr.podm.záv.z důvodu u i i v á n í c i z . m a j . n e b o j . p ř e v z . z j . d . 
Dl.podm.záv.z důvodu u ž í v á n i c i z . m a j . n e b o j . p ř e v z . z j . d . 
D a l š í podmíněné závorky a o s t a t n í podmínčná pasiva 
Krátk.podmíněné závazky ze smluv o p o ř í z e n i d louh.majetku 
Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o p o ř í z e n i d louh.majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky z j i n ý c h smluv 
Dlouhodobé podmíněné závazky z j i n ý c h smluv 
Krátk.podmíněné závazky z n á s t r o j ů s p o l u f i n . ze z a h r a n i č í 
Dlouh.podmíněné závazky z n á s t r o j ů s p o l u f i n . ze z a h r a n i č i 
Kr .podm.záv .vypl•z-práv .př .a d a l . č i n . m D c i z á k . , v ý k . , s o u d . 
D l - p o d m . z a v . v y p l . z . p r á v . p ř . a d a l . č i n . i n o c i z á k . , v ý k . , s o u d . 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých z a j i š t ě n í 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých z a j i š t ě n i 
Kr.podmin.závazky ze s o u d . s p o r ů , s p r á v . ř í z e n i a j i n . ř í z e n i 
Dl.podmin.závazky ze s o u d . s p o r ů . s p r á v . ř í z e n í a j i n . ř í z e n i 
O s t a t n í krátkodobá podmíněná p a s i v a 
O s t a t n í dlouhodobá podmíněná pas iva 
Vyrovnávací účty 
Vyrovnávací ú č e t k podrozvahovym účtům 

902 
903 

911 
912 

921 
922 
923 
924 
925 
926 

931 
932 
933 
93-! 
939 
9 4 1 
942 
943 
944 
°.;Í> 

9-17 
9-18 
9.5 9 
951 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

9 7 1 
972 
9 7 3 
974 
975 
9 7 6 
970 
9 7 9 
98J 
982 
9 03 
9 8.J 
9 8 5 
906 

9 9 9 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
Q.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

A.5.Informace podle § 18 o d s t . l p í sm.c) zákona 

P 0 í* 0 2 K A 
10 Název 

Účetní období 
BĚŽNÉ HINULĚ 

1. Spi.záv.pojistného na coc.zab.a přisp.na st.politiku.zam. 
2. Splatné závazky veřejného zdravotního pojištěni 
3. Evidované daňové nedoplatky u místně přísl.financ.orgánů 

31155.00 
13353.00 

0.00 

2191.00 
939.00 

0.00 

A. 6. Informace p o d l e § 19 o d s t . 5 písm. a) zákona 

Ke dni s e s t a v e n í ú č e t n í závěrky ne j sou známy žádné s k u t e č n o s t i , k t e r é by nebyly 
zachyceny v ú č e t n í závěrce a p ř i t o m mají v l i v na f i n a n č n í v l i v ú č e t n í j ednotky . 

A.7 . Informace podle § 19 o d s t . 5 písm. b) zákona 

Ke konci ú č e t n í závěrky n e e x i s t o v a l y takové n e j i s t é podmínky č i s i t u a c e , 
v j e j i c h ž důsledku by doš lo k výrazné změně pohledů na f i n a n č n í s i t u a c i ú č e t n í 
j e d n o t k y . 



A.8. Informace podle § 66 odst. 6 

U účetní jednotky daná situace nenastala, 

A.9. Informace podle § 66 odst. 8 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

C.Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.l." a "C.X.3." 

J L 0 Ž K A Účetní období 
C i s l o Název BĚŽNÉ MINULÉ 

C . l . zvýá . s tavu transferů na poriz.dlouh.maj.za běž.úč.obdobi -522771.15 0.00 
C.2. sniž.stavu transferů na poříz.dl.maj.ve věc.a čas.souvisí. 267049.92 267049.92 

D.l. Informace o individuálním referenčním množství mléka 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

D.2. Informace o individuální produkční kvótě 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

|,i3.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

Pro DSO LVA je bezpředmětné. 

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 



DSO LVA nemá lesní pozemky. 

D.7. Výše ocenění lesních porostů 

Hodnota : 0.00 

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem 

E.l. Doplňující informace k položkám rozvahy 

Účetní jednotka poskytla půjčku MAS Vinařská, se sídlem Valtice, ve výši 20 tis. 
Kč, která je splatná k 30.5.2014. Pohledávka je sledována na účtu 311. 

K položce : Částka: 0.00 
Doplňující informace: 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

Žádné další doplňující informace. 

K položce : Č á s t k a : 0 . 0 0 
Doplňující informace: 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

Účetní jednotka není povinna vykazovat. 

K položce .• Částka: 0.00 

Doplňující informace: 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

Účetní jednotka není povinna vykazovat. 

K položce : Částka: 0.00 
Doplňující informace 

O s t a t n í fondy 



F. Doplňuj ící informace k fondům ú č e t n í jednotky 
P O L O 
Č í s l o 

2 K A 
N á z e v 

ÚČETIJi OBDOBÍ 
B Ě Ž N É 

G . X . 
G . I I . 

G . I X I . 
G . I V . 

Počáteční ctav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu 

1. Přebytky hospodařeni z minulých let 
2. Přijiny běž. roku, které nejsou určeny k využiti v běž.roce 
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do uč.peněž.fondů 
4. Ostatní tvorba fondu 

Čerpaní fondu 
Konečný otav fondu 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

Stavby 

P O L O 2 K A 
Č i o l o N á z e v 

B Ě Ž N Ě 
BHUTTO 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

0 Č E t H I 
KOREKCE 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

O B D O B Í 
NETTO 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

03D03Í 
MINULE 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

G. Stavby 
G.l. Bytové domy a bytové jednotky 
~.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 
.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 

u.4. Komunikace a veřejné osvětlení 
G.5. Jiné inženýrské sítě 
G.6. Ostatní stavby 

Pozemky 

P O L O Ž K A 
Č í s l o N á z e v 

B Ě Ž N É 
BHUTTO 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

Ú Č E T N Í 
KOREKCE 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

3 B D 0 B I 
NETTO 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

OBDOBÍ 
MINULE 

0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 
0 . 0 0 

II . Pozemky 
H . l . S t a v e b n í p o z e m k y 
H . 2 . L e s n i pozemky 
H . 3 . Z a h r a d y , p a s t v i n y , l o u k y 
H . 4 . Z a s t a v ě n á p l o c h a 
M.S. O s t a t n í pozemky 

r y b n í k j 

II I . Doplňující informace k položce 

P O L O Ž K A 
Č í s l o N á z e v 

"A.II.4 Náklady z přecenění real.hodnotou" 

Ú č e t n í o b d o b í 
BĚŽNĚ MINULE 

X. n á k l a d y = p ř e c e n ě n í r e á l n o u h o d n o t o u 
1.1 . Nákl .z přeceněni r e á l . h o d n o t o u m a j . u r č . k p r o d e j i d l e 5 64 
1.2. O s t a t n í náklady z p ř e c e n ě n í reá lnou hodnotou 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

J. Doplňující informace k položce 

P O L O Ž K A 
Č í s l o N á z e v 

"B.II.4 Výnosy z přecenění real.hodnotou" 

Ú č e t n í o b d o b í 
BĚŽNÉ MINULÉ 

J . V ý n o s y z p ř e c e n ě n i r e á l n o u h o d n o t o u 
J . l . v ý n . z p ř e c e n ě n i r e á l - h o d n o t o u m a j . u r č . k p r o d e j i d l e 5 64 
J . 2 . O s t a t n í v ý n o s y z p ř e c e n ě n i r e á l n o u h o d n o t o u 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

K. Doplňující informace k položce "A.Stálá aktiva" rozvahy 



P O L O Ž K A 
Č i s t o N á z e v 

Ú č e t n í o b d o b í 
J E 2 N B MINULE 

K. Oceněni dlouhodobého majetku určeného k prodeji 
K.l. Ocenění dlouh.nehm.majetku určeného k prodeji podle 5 64 
K 2. Oceněni dlouh.hmot.majetku určeného k prodeji podle 5 64 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
o.oo 
0.00 

Okamžik sestavení: 31.12.2013 

Zpracovala: Adriana Škrlová 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

.•"••|i.r - ! c f .'•'!• •' 
, v i .•!••• L.eii ii 

• - ' ' " = ! " ' fvÍMUK"-. ' 



1 

Zpráva 
o výsledku přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku a DSO 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních přepisů vydaných Komorou 
auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení §10 zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb."). 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE: 

1 .Účetní jednotka: Dobrovolný svazek obcí LVA 

Sídlo: Zámecké náměstí 70, 691 44 Lednice 

IČ: 71243852 

2.Statutární orgán účetní jednotky: RNDr. K a b á t Libor, předseda DSO LVA 

3.Auditor: Ing. D v o ř á k František, Dukelská 22, 692 01 Mikulov 

auditorské oprávnění číslo 1205 

4.Přezkoumávané účetní období: rok 2013 

5. Místo přezkoumání: Obecní úřad Lednice 

6.Období ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: duben 2014 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení §2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 
to: 
a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků. 
b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku. 

strana 1 

Ing. FrantišekD v o ř á k, auditorské oprávněni č. 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov,tel.603865773 



d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 
smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zájdadě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami. 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovem'm § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou 
dále oblasti: 
a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
h) účetnictví vedené územním celkem. 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení §3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) 
se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou 
uvedeny v příloze A která je nedílnou součástí této zprávy. 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán účetní jednotky. 

Mojí úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsem provedl v souladu se zákonem č. 
93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními přepisy vydanými Komorou auditorů 
České republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 a 17 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu 
s těmito předpisy jsem povinen dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání 

strana 2 

Ing. František Dvořák, auditorské oprávněni č. 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov,tel.6038657 73 



A 

hospodaření tali, abych získal omezenou jistotu, zda hospodaření účetní jednotky je 
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření účetní jednotky byly použity postupy ke 
shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým 
rozsahem menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na 
základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a 
nedostatků. Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvaliu vnitřní kontrolní systém 
účetní jednotky. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost 
(materialitu) jednotlivých skutečností. 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

A. Vyjádření k souladu hospodaření s hledisky přezkoumání hospodaření: 

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření „Dobrovolného svazku obcí 
LVA" za rok 2013 jsem nezjistil žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, 
že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech 
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

B. Vyjádření ohledně chyb a nedostatků: 

Zákon č. 420/2004 Sb.. o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abych ve zprávě uvedl 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abych ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedl, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a 
to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření účetní 
jednotky jako celku. 

Při přezkoumání hospodaření účetní jednotky „Dobrovolný svazek obcí LVA" za 
rok 2013 jsem nezjistil žádné chyby a nedostatky. 

C. Upozornění na případná rizika: 

Na základě ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad na 
hospodaření účetní jednotky v budoucnosti. 

strana 3 

Ing. František Dvořák, auditorské oprávnění č. 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov,tel.603865773 



• 1 

D. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu účetní jednotky a podíl zastaveného 
majetku na celkovém majetku účetní jednotky 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A 
B 
A / B * 100% 

Vymezení pohledávek 
Vymezení rozpočtových příjmů 
Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 

20 tis. Kč 
1464 tis. Kč 

1,37% 

Podíl závazků na rozpočtu 

C 
B 
C / B * 100% 

Vymezení závazků 
Vymezení rozpočtových příjmů 
Výpočet podílu závazků na rozpočtu 

133 tis. Kč 
1464 tis. Kč 
9,08 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D 
E 
D / E * 100% 

Vymezení zastaveného majetku 
Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 
Výpočet podílu zastaveného majetku na 
celkovém majetku 

zastavený majetek nemá 
2820 tis. Kč 
— 

VII. DALŠÍ INFORMACE 
Stanovisko účetní jednotky k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 
Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření není písemné stanovisko účetní 
jednotky k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření - vzhledem k tomu, že 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil 

Příloha B Účetní závěrka, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha - /přehled o peněžních 
tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu není účetní jednotka s ohledem na roční obrat 
zpracovávat/ 

Příloha C Finanční výkaz Fin 2-I2IVÍ (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí); 

Vyhotoveno dne 24.dubna 2014 

strana 4 

Ing. František Dvořák, auditorské oprávnění č 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov,tel.603865773 



Odpovědný auditor: 

Auditorské oprávnění číslo: 

Podpis a razítko: 

: / 

\ 

Ing. František Dvořák, 
Dukelská 22. 692 01 
Mikulov, tel. 515531978, 603865773 
email: Dvorak.František@kíikni.cz 

1205 

y'' ''!*> '->>/<r 

?<"oj wn«í*! 

Zpráva projednána se statutárním orgánem dne 25.dubna 2014 

Zpráva předána statutárnímu orgárm_dne 25.dubna 2014 

i u I 

Auditor: Ing. František Dvořák 
'^'ÍJM.rUKT'-

za účetní jednotku: 

strana 5 

Ing. František Dva ř á k, auditorské oprávněni č. 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov, tel. 603865773 



Příloha A 
Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil 
soulad 

Při prováděni přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření s 
následujícími právními předpisy popř. jejích vybranými ustanoveními: 

- zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

- vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad 
regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 250/200 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů. 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 
prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 
jednotky, 

- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 
účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu 
a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška 
o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 
účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 
předpisů, nebo zákonem č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů. 

- zákonem č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územních 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), 
ve znění pozdějších předpisů, 

- nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 
262/ 2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. 

strana 6 

Ing. František Dvořák, auditorské oprávněni č. 1205, Dukelská 22, 692 01 Mikulov,tel.603865773 


